
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2019 года № 28-п

Об упорядочении адресов объектам 
адресации на территории п.Балезино для 
внесения в ТАР ФИАС

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19Л 1.2014г. №1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы 2 
Устава муниципального образования «Балезинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить кадастровыми номерами следующие объекты адресации:
• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 

Балезинское, Балезино Поселок, Дружбы Улица. Дом 1а. Квартира 3, кадастровый 
номер 18:02:000000:2711:

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок. Дружбы Улица, Дом 15, Квартира 8, кадастровый 
номер 18:02:020025:168;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, К.Маркса 1-й Переулок, Дом 5, Квартира !. 
кадастровый номер 18:02:020040:23;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Улица, Дом 33, кадастровый номер 
18:02:020172:32;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Улица. Дом 50. Квартира 2. кадастровый 
номер 18:02:020178:163;

• Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Улица. Дом 85. кадастровый номер 
18:02:000000:780;

• Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Переулок, Дом 2, Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:020174:80;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Кирова Переулок, Дом 2, Квартира 2, кадастровый 
номер 18:02:020174:83;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Комсомольская Улица, Дом 17, Квартира 2, 
кадастровый номер 18:02:020196:59;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Комсомольская Улица, Дом 17, Квартира 3. 
кадастровый номер 18:02:020196:60;



Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское. Балезино Поселок, Комсомольская Улица, Дом 24. Квартира 1.
кадастровый номер 18:02:000000:1204;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Комсомольская Улица, Дом 24. Квартира 2,
кадастровый номер 18:02:020196:58;
Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Комсомольская Улица, Дом 27, Квартира 1.
кадастровый номер 18:02:020196:54;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Комсомольская Улица, Дом 28. Квартира 2,
кадастровый номер 18:02:020196:57;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок. Короленко Улица, Владение 1а, кадастровый номер 
18:02:020150:87;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Короленко Улица, Дом 12а, Квартира 1.
кадастровый номер 18:02:020158:121;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Короленко Улица, Дом 12а, Квартира 2.
кадастровый номер 18:02:020158:114;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Куйбышева Улица, Дом 18. кадастровый номер 
18:02:020144:92;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Ленинградская Улица, Дом 2, Квартира 1.
кадастровый номер 18:02:000000:2652;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок. Ленинградская Улица, Дом 2. Квартира 2.
кадастровый номер 18:02:020176:937;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Ленинградская Улица, Дом 9, Квартира 1.
кадастровый номер 18:02:020043:62;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Ломоносова Улица, Дом 38, кадастровый номер 
18:02:020046:83;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Луговая Улица. Дом 9, Квартира 2. кадастровый 
номер 18:02:020202:278;
Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 1.
кадастровый номер 18:02:020150:70;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 2.
кадастровый номер 18:02:020150:66;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 4.
кадастровый номер 18:02:020150:67;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 6,
кадастровый номер 18:02:020150:63;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 7,
кадастровый номер 18:02:020150:61;



Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 8.
кадастровый номер 18:02:020150:60;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 9,
кадастровый номер 18:02:020123:132;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16. Квартира 10,
кадастровый номер 18:02:020177:368;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 11,
кадастровый номер 18:02:020177:406;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16. Квартира 12.
кадастровый номер 18:02:020150:65;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16, Квартира 13.
кадастровый номер 18:02:020150:72;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16. Квартира 14.
кадастровый номер 18:02:020150:69;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица, Дом 16. Квартира 15.
кадастровый номер 18:02:020150:62;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Мира Улица, Дом 17, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020138:72;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Мира Улица, Дом 17, Квартира 2, кадастровый 
номер 18:02:020138:73;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Московская Улица, Дом 1, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020054:116;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Набережная Улица, Дом 15, Квартира 2,
кадастровый номер 18:02:020177:286;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Набережная Улица, Дом 24а, кадастровый номер 
18:02:020144:51;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Набережная Улица, Дом 33, Квартира 2,
кадастровый номер 18:02:020143:16;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Некрасова Улица, Дом 28, кадастровый номер 
18:02:020094:37;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица, Дом 3, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020000:2657;
Удмуртская Республика, Батезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица, Дом 3. Квартира 2, кадастровый 
номер 18:02:020034:27;
Удмуртская Республика, Батезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица. Дом 6, Квартира 4. кадастровый 
номер 18:02:000000:2721;



Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица, Дом 8, Квартира 4, кадастровый 
номер 18:02:020034:16;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица, Дом 9, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020034:25;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Н.Курченко Улица, Дом 9, Квартира 2, кадастровый 
номер 18:02:020034:24;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, О.Кошевого Улица, Дом 11, Квартира 1. 
кадастровый номер 18:02:020053:252;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Первомайская Улица, Дом 27, Квартира 1. 
кадастровый номер 18:02:020147:274;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Первомайская Улица. Дом 27, Квартира 3. 
кадастровый номер 18:02:000000:1306;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок. Дом 5. Квартира 9. кадастровый 
номер 18:02:021001:1265;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 5, Квартира 12. кадастровый 
номер 18:02:021001:1265;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 5, Квартира 14, кадастровый 
номер 18:02:021001:1274;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 6. Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020117:100;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 6. Квартира 2. кадастровый 
номер 18:02:020117:83;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок. Дом 11, Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:020116:61;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 11, Квартира 3, кадастровый 
номер 18:02:020116:63;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 12, Квартира 3, кадастровый 
номер 18:02:020028:165;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 12, Квартира 7, кадастровый 
номер 18:02:020028:161;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 12, Квартира 9, кадастровый 
номер 18:02:020028:174;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок. Дом 12, Квартира 11. кадастровый 
номер 18:02:020028:172;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 12, Квартира 12, кадастровый
номер 18:02:020028:173;



Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, РОС Переулок, Дом 12, Квартира 16. кадастровый 
номер 18:02:020028:169;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Русских Улица, Дом 13, Квартира 5, кадастровый 
номер 18:02:020201:461;
Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Сибирская Улица, Дом 5, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020178:164;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Сибирская Улица, Дом 5, Квартира 2, кадастровый 
номер 18:02:020178:151;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Сибирская Улица, Дом 52а. Квартира 1. 
кадастровый номер 18:02:020187:13;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Советская Улица. Дом 17. Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:000000:1350;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Советская Улица. Дом 17, Квартира 3. кадастровый 
номер 18:02:021001:1195;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Советская Улица. Дом 21, Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:020129:49;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Советская Улица, Дом 22, Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:020138:61;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Советская Улица, Дом 30, Квартира 2. кадастровый 
номер 18:02:020134:35;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица. Дом 2. Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020161:35;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица, Дом 3, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020071:355;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица, Дом 3, Квартира 3, кадастровый 
номер 18:02:020071:356;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица, Дом 4, Квартира 2, кадастровый 
номер 18:02:020201:374;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица, Дом 12, Квартира 4. кадастровый 
номер 18:02:020166:43;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чапаева Улица, Владение 32. кадастровый номер 
18:02:020195:12;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чепецкая Улица, Дом 4. Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:020133:7;
Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Чепецкая Улица, Дом 4, Квартира 2, кадастровый
номер 18:02:020201:246;



• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чкалова Улица, Дом 20, кадастровый номер 
18:02:020108:95;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чкалова Улица, Дом 27, Квартира 3, кадастровый 
номер 18:02:000000:1281;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Чкалова Улица, Дом 27, Квартира 4, кадастровый 
номер 18:02:020103:49;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица. Дом 11, Квартира 8. кадастровый 
номер 18:02:000000:1255;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица, Дом 11, Квартира 11.
кадастровый номер 18:02:020025:229;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица, Дом 13, Квартира 1. кадастровый 
номер 18:02:000000:1319;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица, Дом 13, Квартира 9, кадастровый 
номер 18:02:021001:1110;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица, Дом 13, Квартира 10.
кадастровый номер 18:02:020201:254;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица, Дом 19, Квартира 5. кадастровый 
номер 18:02:000000:1226;

• Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Школьная Улица. Дом 19. Квартира 6. кадастровый 
номер 18:02:020022:109;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Юбилейная Улица, Дом 3, Квартира 1, кадастровый 
номер 18:02:020200:425;

• Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение 
Балезинское, Балезино Поселок, Юбилейная Улица, Дом 3, Квартира 2. кадастровый 
номер 18:02:020200:180.

А.Ю.Сивков


